# אופיים

כתב עת רב־תחומי לעיון, הגות וספרות

עורכת:
ניצה דרודי־פרמן

קובץ 20, תש"ס 2000

מערכת:
שלמה אבינרי
חיים באר
אברהם יבין
עמוס עוז
מנחם פיש
יורם פרידמן
יהושע קנז
אלי שאלתיאל
אברהם שפירא

# על שתי אופציות של גאולה – "עיינ ערך אהבה"/"השם"

רחל פלדחי ברנר

ההיסטוריה של החירות אפשרית רק כהיסטוריה של הסבל.
יוהאן בּמטיסט מץ